
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

  

16.12.2020          №3958-п 

 

О предоставлении лицензий 

на осуществление  медицинской деятельности 

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения                                 

о лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной 

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими 

организациями, входящими в частную систему здравоохранения,                            

на территории инновационного центра «Сколково»), утвержденного 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012 № 291, 

Закона Санкт-Петербурга от 03.07.2012 № 367-63 «Об основах организации 

охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге», Положения о Комитете                    

по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства                 

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Предоставить лицензии на осуществление медицинской деятельности 

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, действующие 

бессрочно с 16 декабря 2020 года, согласно приложению. 

 

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем 

Комитета по здравоохранению. 

 

 

Председатель Комитета 

по здравоохранению   Д.Г.Лисовец 

 

 

 

 

 
  



2 
 

Приложение        к        приказу 

Комитета по здравоохранению 

от   ___________  № _________ 

 

 

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,  

которым предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности. 
 
 

1. Общество с ограниченной ответственностью «Золотое время» 
сокращенное наименование: ООО «Золотое время», адрес места нахождения 

юридического лица: 199155, город Санкт-Петербург, улица Одоевского, дом 19, литер А, 

офис 1. 

ИНН: 7811444835, ОГРН: 1097847259399. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012132/20 от 03.11.2020. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.11.2020 № 3416-п, 

срок проведения проверки с 03.11.2020 по 01.12.2020. Проверка проведена 17.11.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012132/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 18.11.2020 № 3579-п,  

срок проведения проверки с 19.11.2020 по 16.12.2020. Проверка проведена 14.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012132/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011347, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

199155, г. Санкт-Петербург, улица Одоевского, д. 19, лит. А. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: акушерскому делу; лабораторной диагностике; 

лечебной физкультуре; медицинскому массажу; сестринскому делу; стоматологии; 

стоматологии профилактической; физиотерапии; функциональной диагностике;  

при оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях 

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании 

первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара  

по: терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования 

вспомогательных репродуктивных технологий и искусственного прерывания 

беременности); акушерству и гинекологии (искусственному прерыванию беременности); 

гериатрии; дерматовенерологии; инфекционным болезням; клинической лабораторной 

диагностике; лечебной физкультуре и спортивной медицине; неврологии; онкологии; 

организации здравоохранения и общественному здоровью; ортодонтии; 

оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации); офтальмологии; 

профпатологии; психиатрии; психиатрии-наркологии; психотерапии; стоматологии общей 

практики; стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; травматологии  

и ортопедии; ультразвуковой диагностике; урологии; физиотерапии; фтизиатрии; 

функциональной диагностике; хирургии; эндоскопии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара  

по: гериатрии.  

При оказании паллиативной медицинской помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании паллиативной медицинской помощи  

в амбулаторных условиях по: гериатрии; терапии.  



3 
 

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований  

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предварительным, 

периодическим); медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым);  

при проведении медицинских освидетельствований: медицинскому освидетельствованию 

кандидатов в усыновители, опекуны (попечители) или приемные родители; медицинскому 

освидетельствованию на наличие медицинских противопоказаний к управлению 

транспортным средством; медицинскому освидетельствованию на наличие медицинских 

противопоказаний к владению оружием; психиатрическому освидетельствованию;  

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи; 

экспертизе профессиональной пригодности; экспертизе временной нетрудоспособности. 

 

2. Общество с ограниченной ответственностью «ИМПЕРИЯ ДВ» 
сокращенное наименование: ООО «ИМПЕРИЯ ДВ», адрес места нахождения 

юридического лица: 197349, город Санкт-Петербург, проспект Королева, дом 27, корпус 1, 

литер А, помещение 8-Н, офис 4. 

ИНН: 7814771372, ОГРН: 1207800006480. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012186/20 от 18.11.2020. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.11.2020 № 3577-п, 

срок проведения проверки с 18.11.2020 по 15.12.2020. Проверка проведена 19.11.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012186/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.12.2020 № 3771-п,  

срок проведения проверки с 03.12.2020 по 30.12.2020. Проверка проведена 15.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012186/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011348, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

197349, Санкт-Петербург, пр-кт Королева, д. 27, корп. 1, литер А, пом. 8-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; 

сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной врачебной 

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и 

общественному здоровью; терапии; при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: дерматовенерологии; 

косметологии; неврологии; организации здравоохранения и общественному здоровью; 

остеопатии; ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической.  

При проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований  

и медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы (услуги):  

при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной нетрудоспособности. 

 

3. Общество с ограниченной ответственностью «Клиника Современной 

Стоматологии» сокращенное наименование: ООО «Клиника Современной 

Стоматологии», адрес места нахождения юридического лица: 196655,  

город Санкт-Петербург, город Колпино, улица Анисимова, дом 5, корпус 2, литер А, 

помещение 4-Н. 

ИНН: 7817110250, ОГРН: 1207800128470. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012159/20 от 12.11.2020. 



4 
 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.11.2020 № 3525-п, 

срок проведения проверки с 12.11.2020 по 09.12.2020. Проверка проведена 19.11.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012159/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.11.2020 № 3666-п,  

срок проведения проверки с 25.11.2020 по 23.12.2020. Проверка проведена 14.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012159/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011349, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

196655, Санкт-Петербург, город Колпино, улица Анисимова,  

д. 5, кор.2, лит. А,  пом. 4Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; при оказании первичной 

врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации 

здравоохранения и общественному здоровью; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: ортодонтии; стоматологии общей практики; стоматологии ортопедической; 

стоматологии терапевтической; стоматологии хирургической. 

 

4. Общество с ограниченной ответственностью «МЕДИУМ» сокращенное 

наименование: ООО «МЕДИУМ», адрес места нахождения юридического лица: 190005, 

город Санкт-Петербург, проспект Московский, дом 51, литер А, помещение 5Н. 

ИНН: 7839127057, ОГРН: 1207800042306. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012160/20 от 12.11.2020. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.11.2020 № 3525-п, 

срок проведения проверки с 12.11.2020 по 09.12.2020. Проверка проведена 10.11.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012160/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.11.2020 № 3666-п,  

срок проведения проверки с 25.11.2020 по 23.12.2020. Проверка проведена 14.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012160/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011350, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

г. Санкт-Петербург, Московский проспект, д. 51, лит. А, пом. 5Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии; стоматологии 

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической. 

 

5. Общество с ограниченной ответственностью «Никан» сокращенное 

наименование: ООО «Никан», адрес места нахождения юридического лица: 195112,  

город Санкт-Петербург, проспект Заневский, дом 65, корпус 5, литер А, помещение 407, 

рабочее место №2. 

ИНН: 7806578174, ОГРН: 1207800146465. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012185/20 от 18.11.2020. 



5 
 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.11.2020 № 3577-п, 

срок проведения проверки с 18.11.2020 по 15.12.2020. Проверка проведена 19.11.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012185/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.12.2020 № 3771-п,  

срок проведения проверки с 03.12.2020 по 30.12.2020. Проверка проведена 15.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012185/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011351, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

195112, город Санкт-Петербург, Заневский проспект, дом 65, корпус 5, литер А, 

часть помещения 7-Н (часть пом. 2). 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии; стоматологии 

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

6. Индивидуальный предприниматель Бажанова Ольга Валерьевна,  

адрес места регистрации индивидуального предпринимателя: 197110,г. Санкт-Петербург, 

Петроградский район, ул. Пионерская, д. 50, лит. А, кв. 411, паспорт: 4013763109, выдан 

ТП №60 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл.,  

в Петроградском р-не г. Санкт-Петербурга, 01.06.2013. 

ИНН: 182809570481, ОГРНИП: 320784700247072  

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012161/20 от 12.11.2020.    

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.11.2020 № 3525-п, 

срок проведения проверки с 12.11.2020 по 09.12.2020. Проверка проведена 19.11.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012161/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.11.2020 № 3666-п,  

срок проведения проверки с 25.11.2020 по 23.12.2020. Проверка проведена 14.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012161/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011352, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года  

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

191036, г. Санкт-Петербург, Полтавский проезд, д. 2, лит. А,  

часть пом. 93Н (часть пом. 2) и МОП. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии. 

 

7. Общество с ограниченной ответственностью «Арс дентал клиник», 

сокращенное наименование: ООО «Арс дентал клиник», адрес места нахождения 

юридического лица:  194100, город Санкт-Петербург, улица Грибалевой, дом 7, корпус 4, 

строение 1, помещение 12-Н. 

ИНН: 7802704886, ОГРН: 1207800035530. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012176/20 от 17.11.2020. 



6 
 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 17.11.2020 № 3569-п, 

срок проведения проверки с 17.11.2020 по 14.12.2020. Проверка проведена 01.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012176/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.12.2020 № 3771-п,  

срок проведения проверки с 03.12.2020 по 30.12.2020. Проверка проведена 14.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012176/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011353, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

194100, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Сампсониевское,  

улица Грибалевой, дом 7, корпус 4, строение 1, помещение 12-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии 

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

8. Общество с ограниченной ответственностью «ДЕНТБЮРО», 

сокращенное наименование: ООО «ДЕНТБЮРО», адрес места нахождения юридического 

лица:  197373, город Санкт-Петербург, улица Глухарская, дом 9, литер А, помещение 7Н,  

офис 302. 

ИНН: 7814720272, ОГРН: 1187847036167. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012168/20 от 12.11.2020. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.11.2020 № 3525-п, 

срок проведения проверки с 12.11.2020 по 09.12.2020. Проверка проведена 24.11.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012168/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.11.2020 № 3666-п,  

срок проведения проверки с 25.11.2020 по 23.12.2020. Проверка проведена 14.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012168/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011354, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

197373, г. Санкт-Петербург, Глухарская улица, дом 9, лит. А,  

часть пом. 7Н, пом. 33-47. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии 

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и общественному 

здоровью; ортодонтии; стоматологии детской; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической; стоматологии 

хирургической. 

 

9. Индивидуальный предприниматель Дианина Анна Михайловна, 
паспорт 4013 814451, выдан ТП № 47 отдела УФМС России по г. Санкт-Петербургу  

и Ленинградской области в Московском районе г. Санкт-Петербурга, дата выдачи 



7 
 

13.07.2013, адрес места регистрации индивидуального предпринимателя:  

гор. Санкт-Петербург, Московский район, Московский проспект, дом 195, кв. 148.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

ИНН: 781601476420, ОГРН: 319784700334721. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012221/20 от 24.11.2020. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.11.2020 № 3648-п, 

срок проведения проверки с 24.11.2020 по 21.12.2020. Проверка проведена 09.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012221/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 10.12.2020 № 3880-п,  

срок проведения проверки с 11.12.2020 по 15.01.2021. Проверка проведена 11.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012221/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011355, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

199178, г. Санкт-Петербург, Василеостровский район, 18-я линия В.О., д. 29,  

литера А, часть пом. 1-Н (пом. 1) 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: стоматологии терапевтической.  

 

10. Общество с ограниченной ответственностью «МЕГА-НОВА», 

сокращенное наименование: ООО «МЕГА-НОВА», адрес места нахождения 

юридического лица: 197227, город Санкт-Петербург, проспект Комендантский, дом 58, 

корпус 1 стр. 1, помещение 46-Н.  

ИНН: 7814743914, ОГРН: 1187847298154. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012222/20 от 24.11.2020. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 24.11.2020 № 3648-п, 

срок проведения проверки с 24.11.2020 по 21.12.2020. Проверка проведена 09.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012222/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 10.12.2020 № 3880-п,  

срок проведения проверки с 11.12.2020 по 15.01.2021. Проверка проведена 11.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012222/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011356, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

197227, г. Санкт-Петербург, муниципальный округ Коломяги, Комендантский 

проспект, дом 58, корпус 1, строение 1, помещение 45-Н, 46-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: медицинскому массажу; сестринскому делу; 

сестринскому делу в косметологии; физиотерапии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: акушерству и гинекологии (за исключением использования вспомогательных 

репродуктивных технологий и искусственного прерывания беременности); 

дерматовенерологии; диетологии; косметологии; мануальной терапии; неврологии; 

организации здравоохранения и общественному здоровью; остеопатии; рефлексотерапии; 

ультразвуковой диагностике; физиотерапии; эндокринологии. 

 



8 
 

11. Общество с ограниченной ответственностью «АйТиКлиник» 
сокращенное наименование: ООО «АйТиКлиник», адрес места нахождения юридического 

лица: 190005, г. Санкт-Петербург, ул. Заставская, д. 46, корп. 1, лит. А, пом. 74Н. 

ИНН: 7810773611, ОГРН: 1197847182928. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012127/20 от 03.11.2020. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 03.11.2020 № 3416-п, 

срок проведения проверки с 03.11.2020 по 01.12.2020. Проверка проведена 16.11.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012127/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 18.11.2020 № 3579-п,  

срок проведения проверки с 19.11.2020 по 16.12.2020. Проверка проведена 15.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012127/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011357, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

190005, г. Санкт-Петербург, ул. Заставская, д. 46, корп. 1, лит. А, пом. 74Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: сестринскому делу; стоматологии; стоматологии 

профилактической; при оказании первичной специализированной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: ортодонтии; стоматологии общей практики; 

стоматологии ортопедической; стоматологии терапевтической, стоматологии 

хирургической. 

 

12.  Общество с ограниченной ответственностью ЦЕНТР «ДУШЕВНЫЙ 

ДОКТОР», сокращенное наименование: ООО ЦЕНТР «ДУШЕВНЫЙ ДОКТОР», адрес 

места нахождения юридического лица: 196066, город Санкт-Петербург, проспект 

Московский, дом 183-185, литер А, помещение 434-Н. 

ИНН: 7810903451, ОГРН: 1207800120175. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012193/20 от 18.11.2020. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 18.11.2020 №3577-п, 

срок проведения проверки с 18.11.2020 по 15.12.2020. Проверка проведена 01.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012193/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 02.12.2020 №3771-п,  

срок проведения проверки с 03.12.2020 по 30.12.2020. Проверка проведена 11.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-01193/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011358, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

196066, г. Санкт-Петербург, Московский пр., д. 183-185, лит. А, пом. 434-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной специализированной  

медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: психиатрии; психотерапии; 

сексологии. 

 

13. Общество с ограниченной ответственностью «БьютиСайенс», 

сокращенное наименование: ООО «БьютиСайенс», адрес места нахождения юридического 

лица: 191014, город Санкт-Петербург, улица Жуковского, дом 18, литер А,  

пом. 1-Н офис 4. 



9 
 

ИНН: 7841090767, ОГРН: 1207800120593. 

Регистрационный номер заявления ЛО-78-01-012164/20 от 12.11.2020. 

Приказ о проведении внеплановых документарных проверок от 12.11.2020 №3525-п, 

срок проведения проверки с 12.11.2020 по 07.12.2020. Проверка проведена 24.11.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012164/20/Д. 

Приказ о проведении внеплановых выездных проверок от 25.11.2020 №3666-п,  

срок проведения проверки с 25.11.2020 по 23.12.2020. Проверка проведена 14.12.2020,  

акт проверки № ЛО-78-01-012164/20/В. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-011359, 

действующая бессрочно с 16 декабря 2020 года. 

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ 

(услуг) по адресу:  

191014, город Санкт-Петербург, улица Жуковского, дом 18, литера А,  

помещение 1-Н. 

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги): при оказании первичной доврачебной медико-санитарной 

помощи в амбулаторных условиях по: лечебной физкультуре; медицинскому массажу; 

сестринскому делу; сестринскому делу  в косметологии; физиотерапии; при оказании 

первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях  

по: организации здравоохранения и общественному здоровью; терапии; при оказании 

первичной врачебной медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара  

по: терапии; при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии  

(за исключением использования вспомогательных репродуктивных технологий  

и искусственного прерывания беременности); гастроэнтерологии; дерматовенерологии; 

диетологии; кардиологии; косметологии; лечебной физкультуре и спортивной медицине; 

мануальной терапии; неврологии; организации здравоохранения и общественному 

здоровью; остеопатии; психотерапии; ультразвуковой диагностике; урологии; 

физиотерапии; функциональной диагностике; эндокринологии; при оказании первичной 

специализированной медико-санитарной помощи в условиях дневного стационара  

по: кардиологии; неврологии; трансфузиологии. 

 


